“2018年中国城市交通规划年会”论文征集通知

城市交通规划学委会拟定于2018年10月，在青岛市召开“2018年中国城市交通规划年会”。本次年会将围绕贯彻落实党的“十九大”精神，强化创新驱动，深入研讨城市交通、人居环境、公共服务相互交融的新时代特征，聚焦“以人民为中心”实现社会全面进步的新目标，探索新技术与交通发展深度融合的新途径。推动理论研究和技术创新更加贴近城市交通发展需求，促进城市交通规划建设管理能力提升和服务机制创新变革。
学委会诚邀各位委员、相关专业人员踊跃撰写论文，积极参加年会学术交流。现将论文征集有关事项通知如下：
一、年会主题
创新驱动与智慧发展
二、论文选题主要参考方向
1. 城市交通发展政策、机制与公共服务；
2. 城镇化视角下的交通与空间统筹；

中国城市规划学会城市交通规划学术委员会

城交委〔2018〕3号
3. 城市交通规划建设与实施评估；
5

4. 公共交通与城市协同发展；
5. 综合交通协同规划与整合设计；
6. 精细化交通设计实践；
7. 交通枢纽规划建设与智慧服务；
8. 交通大数据分析与决策支持；
9. 面向公众出行的服务技术；
10. 交通综合治理与管理创新；
11. 新交通业态发展趋势与机制更新；
12. 智能交通技术发展与应用；
13. 城市交通热点问题社会调查与剖析。
三、论文征集有关要求
1. 截稿时间为2018年7月30日，论文要求见附件。
2. 论文电子文件应为Word文档，名称为论文标题。
[bookmark: _GoBack]3. 投稿信箱：cutpa@qq.com。邮件主题为“2018年中国城市交通规划年会论文”，论文应以邮件附件方式发送。
四、论文评选
1. 学委会对收到的论文进行匿名评审。
2. 入选论文编入出版的年会论文集，优秀论文颁发证书。
3. 论文评审结果将在2018年8月底前通知作者。
五、学委会联系方式
中国城市规划学会城市交通规划学术委员会秘书处
地址：北京市三里河路9号中国城市规划设计研究院城市交通研究分院
邮政编码：100037
联系人：孟凡荣 张宇
电话：010-58323220，010-58323221
传真：010-58323220
电子信箱：cutpa@qq.com
网址：http://www.chinautc.com
微信公众号：城市交通规划学委会

中国城市规划学会城市交通规划学术委员会
2018年4月30日

抄报：中国城市规划学会

附件：
论文要求

1．作者文责自负，不得侵犯他人著作权。
2．全文字数控制在7000字以内，采用Word 文件格式通栏排版。
3．页面尺寸为A4，边界设定：上下25.4mm，左右31.7mm。
4．文章标题字数不超过20字，三号黑体，居中排版；空两行后作者姓名，五号黑体，居中排板。
5．空两行为文章摘要和关键词，小五号楷体，左齐，首行空两格。摘要需概括文章的主要学术观点，应包括研究的目的、采用的技术方法、创新点以及主要结论，避免空话、套话，300字左右；关键词3-5个，要选择最具有检索意义的术语，词义应尽可能与文章的具体范畴相对应，避免使用上位词或下位词，一般为名词或词组，不得以短句作为关键词。
6．空两行为正文，五号宋体，两端对齐，首行空两汉字，1.5倍行距。
7．文稿采用层次标题形式，即1，1.1，1.1.1，1），均左齐，一级标题采用四号黑体；二级标题采用小四号宋体加粗；三级标题采用小四号楷体；四级标题同正文。
8．插图清晰度需符合印刷要求，并附图编号及图名。
9．正文后附注释和参考文献，“注释”两字和“参考文献”四字居中排；注释和参考文献用小五号楷体，两端对齐，首行空两格，1.5倍行距。
10．论文最后另附一页，包括以下内容：所投稿件原创性声明、稿件标题、作者姓名、性别、出生年月、最高学历、工作单位、通讯地址(含邮政编码)、职务、职称、联系电话、传真、电子信箱。